
１２号車 9:45～11:45 18:45～21:55 12:15～18:15

シーズ中間校　着 9:35 18:30 12:00

バス号車番号 小５・６ 中１・２ 中３

令和６年度　夏季講習会　中間校　バス時刻表

※予定時刻の５分前にはバス停に着いておいてください。
※交通事情により遅れる場合もありますので、ご了承ください。

バス号車番号 小５・６

２７号車 9:45～11:45 18:45～21:55 12:15～18:15

中１・２ 中３

通谷電停裏　タクシー乗場 9:19 18:14 11:44

通谷団地口 9:21 18:16 11:46

中間南小学校前バス停 9:25

塔野口バス停 9:23 18:18 11:48

18:20 11:50

中間高校下バス停 9:26 18:21 11:51

池田町バス停 9:22 18:17 11:47

小田ヶ浦バス停 9:23 18:18

深坂口バス停 9:21 18:16 11:46

11:48

南小田ヶ浦バス停 9:24 18:19 11:49

弥生バス停 9:25 18:20 11:50

岩崎バス停 9:30

大辻バス停（ローソン前） 9:28 18:23 11:53

18:25 11:55

元新聞屋前
（パン屋の向かい側） 9:29 18:24 11:54

筑鉄中間バス停 9:33 18:28 11:58

筑鉄東中間駅近く 9:31 18:26 11:56

9:35 18:30 12:00シーズ中間校　着



令和６年度　夏季講習会　中間校　バス時刻表

※予定時刻の５分前にはバス停に着いておいてください。
※交通事情により遅れる場合もありますので、ご了承ください。

バス号車番号 小５・６ 中１・２

１２号車 9:45～11:45 18:45～21:55 12:15～18:15

中３

新北バス停
(葬儀屋反対側　西鉄バス停) 8:29 17:24 10:54

八尋バス停 8:32 17:27 10:57

くらじの郷 8:36 17:31 11:01

新延小前／新延本村 8:41 17:36 11:06
元鞍手北中入口前
（折尾愛真　グラウンド） 8:45 17:40 11:10

鞍手局バス停 8:47 17:42 11:12

元鞍手町立病院前 8:48 17:43 11:13

鞍手中学校前 8:52 17:47 11:17

小牧ワークセンター前 8:54 17:49 11:19

猪倉バス停 8:56 17:51 11:21

8:58 17:53 11:23弥生バス停

11:24

上木月バス停 9:01 17:56 11:26

古月保育所前バス停 8:59 17:54

11:28砂山口バス停

底井野バス停 9:02 17:57 11:27

土手ノ内公営住宅前 9:10 18:05 11:35

シーズ中間校　着 9:15 18:10 11:40

垣生駅バス停 9:04

垣生バス停 9:05 18:00 11:30

17:59 11:29

9:03 17:58



令和６年度　夏季講習会　中間校　バス時刻表

※予定時刻の５分前にはバス停に着いておいてください。
※交通事情により遅れる場合もありますので、ご了承ください。

２７号車 9:45～11:45 18:45～21:55 12:15～18:15

バス号車番号 小５・６ 中１・２ 中３

8:35 17:30 11:00県営頃末団地前
（ローソン反対側）

いきいきホールバス停 8:37 17:32 11:02

8:41 17:36 11:06

8:42 17:37 11:07

17:40 11:10

8:43 17:38 11:08

8:45

8:49 17:44 11:14

8:51 17:46 11:16

8:53 17:48 11:18

8:54 17:49 11:19

17:52 11:228:57

8:58 17:53 11:23

9:07

9:04 17:59 11:29岩瀬西町バス停
（ローソン反対側）

ＪＲ中間駅バス停
（自転車駐車場横）

9:13 18:08 11:38

旧サールナート前

水巻ジョイフル前

楠本内科

吉田団地（元理髪店）前

水巻南中学校　南門先 点滅信号

9:09 18:04

11:33

11:34

9:08 18:03

18:02 11:32

9:02 17:57 11:27

寿町バス停
（ダイレックス前）

中間中央幼稚園横

シーズ中間校　着

二塚バス停
（伊左座小学校前）

山之口精肉屋前

下二南バス停
（のぞみ野バス停）

水巻みなみ保育所反対側

遠賀観光前

中鶴4丁目バス停
（スーパー反対側）


